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LØRDAGSAFLØSER, Odense Distributionscenter, Coop

Godt studiejob på Coop's lager i Odense fast dagvagt hver lørdag

Odense Distributionscenter 

Ved Odense Distributionscenter er vi ca. kolleger. Der arbejdes timer i døgnet, fra søndag

aften, hvor natholdet starter op og frem til lørdag eftermiddag, hvor lørdagsholdet lukker og

slukker.

Odense Distributionscenter er et nonfood- og tørvarecenter, der håndterer alt lige fra pasta og

sodavand til håndklæder og tandbørster. Samtidig fungerer vi også som baglager.

Odense Distributionscenter er også lager for vores online nonfood-varer såsom køkkenmaskiner og

børnetøj, som kunderne bestiller direkte via .

Hos os finder du et godt betalt studie- eller deltidsjob!

Dit arbejde vil være at køre rundt på din el-hest med en palle på, og hente varer fra de

forskellige pallepladser på lageret. Herefter skal pallen folieres og placeres på den korrekte

ruteplads på ranken. Din skærm på el-hesten vil guide dig rundt.

Arbejdet er således fysisk krævende: du hopper af og på din vogn, og du løfter og stabler

varer på din palle.

Kan du genkende dig selv i dette?

Til vores lørdagshold har vi nu brug for flere energiske og humørfyldte nye kolleger, til fast vagt

samtlige lørdage i tidsrummet 6:-:. Dette kan være et ideelt job for dig, der ønsker at

supplere din SU, som gerne vil have fri lørdag aften, som har en god og smittende energi og
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som er klar på at gi den gas!

Du skal kunne se dig selv i følgende:

Du overholder mødetider og aftaler - og møder til dine vagter hver lørdag

Det er naturligt for dig at tage ansvar for dine opgaver, såvel som for det team, som du indgår i

Du trives med at arbejde med tydelige mål

Selvom du er dygtig i forvejen, så skal du alligevel oplæres.

For at vi kan få det bedste flow i din oplæring, så er det vigtigt, at du i en oplæringsperiode på ca.

2 uger også har mulighed for at arbejde i hverdagene. Hvis du er studerende, så kan oplæringen

foregå på vores aftenhold.

Opstartstidspunkt er hurtigst muligt.

I ferier og ved spidsbelastninger vil der være mulighed for at arbejde flere timer og op til fuld

tid.

Hvad kan du forvente af os? 

Vores Driftschef, Oguzhan Arikan, fortæller: På min vagt skal vi kunne have det sjovt, mens

vi arbejder jeg tror på, at dette giver sammenhold og positiv energi! Min største

ledelsesmæssige prioritet er at skabe et miljø, hvor fællesskab, god energi og

præstationskultur går hånd i hånd.

Det praktiske 

Timelønnen er på kr. , + evt. tillæg efter gældende overenskomst.

Du får selvfølgelig arbejdstøj og sikkerhedssko stillet til rådighed fra dag ét.

Herudover har Coop en række yderst attraktive goder:

Fordelagtig medarbejderbonus, når du handler i Coops butikker og på Coop.dk.

Intern feriehusudlejning i Danmark og store dele af Europa til yderst fordelagtige priser.

Vi har travlt!  

Ansøgninger vurderes løbende og der indkaldes ligeledes løbende til samtaler.

Skulle vi finde de rette kandidater før annoncens udløb, da vil annoncen blive lukket ned. Vi

opfordrer derfor til, at du søger hurtigst muligt.

Ansøgningsfristen for at søge jobbet er d. . november 3.

Vi gør opmærksom på, at vi, grundet persondatasikkerheden, ikke kan modtage

ansøgninger via e-mail eller i papirform.



I Coop går vi op i at skabe et inklusivt og mangfoldigt miljø, og vi søger aktivt efter

kvalificerede kandidater uanset køn, kønsidentitet, seksuel orientering, etnicitet, religion,

handicap eller alder. Du bliver en del af en mangfoldig og inkluderende virksomhed, hvor vi

ser forskellighed som en styrke.

Vi ønsker at skabe lige muligheder for alle samt sikre en effektiv og retfærdig rekrutteringsproces.

Det er derfor op til dig, om du ønsker at vedhæfte en ansøgning samt et billede.

Coop er en af Danmarks førende udbydere af dagligvarer. Vi driver kæderne Kvickly,

SuperBrugsen, DagliBrugsen, fakta, Coop discount og Irma samt Coop.dk Shopping og

coop.dk MAD. Vi er omkring . medarbejdere og sammen med brugsforeningerne har vi en

samlet omsætning på ca. milliarder kr. i vores ca. 0 butikker over hele Danmark. Derfor er

der mange muligheder for både nye opgaver og uddannelse og ikke mindst jobskifte internt i Coop.

Vi er ejet af vores ca. 1,8 million medlemmer.
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